
   

1 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

Osnovna škola Marina Getaldića Dubrovnik 

KLASA: 406-03/25-01/06 

URBROJ: 2117-1-127-25-01 

Dubrovnik, 05. studenog 2025. 

 

 
 

 

 

 

POZIV NA DOSTAVU PONUDE 

u jednostavnom postupku nabave -  Nabava namirnica za potrebe 

izrade hladnih obroka  

E-JN-06/2025 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. OPĆI PODACI 



   

2 

 

 

1.1. Naziv naručitelja: Osnovna škola Marina Getaldića 

Sjedište naručitelja: Nikole Gučetića 1, 20000 Dubrovnik 

Telefon: +385 (0) 20 432-575 

adresa elektroničke pošte: ured@os-mgetaldica-du.skole.hr 

 

internetska adresa: https://os-mgetaldica-du.skole.hr/ 

 

OIB: 56432697193 

MBS:  

 

 

1.2. Osoba zadužena  za kontakt:  

Ime i prezime: Ivana Radić, mag.iur. 

Telefon: +385 (0) 20 432 575  

e-mail: ured@os-mgetaldica-du.skole.hr 

 

1.3. Evidencijski broj nabave: E-JN-06/2025 

 

1.4. Sukob interesa 

U smislu članka 76. i 80. stavka 2. točke 2. Zakona o javnoj nabavi (NN, br. 120/16 i 114/22; dalje u 

tekstu: ZJN), i postojanja ili ne postojanja sukoba interesa, Osnovna škola  Marina Getaldića kao javni 

naručitelj, objavljuje da ne postoje gospodarski subjekti s kojima bi, u smislu Zakona o javnoj nabavi, 

bila u sukobu interesa. 

 

1.5. Vrsta postupka: Postupak jednostavne nabave 

 

1.6. Procijenjena vrijednost nabave: 20.000,00 (dvadesttisuća) eura bez PDV-a. 

 

1.7. Ugovor o javnoj nabavi ili narudžbenica: Ugovor  

 

 

2. PODACI O PREDMETU NABAVE 

 

2.1. Opis predmeta nabave: Nabava namirnica za potrebe izrade hladnih obroka 

 

2.2. Količina predmeta nabave: Količina predmeta nabave specificirana je  u Troškovniku koji je 

sastavni dio ovog Poziva. Količina predmeta nabave je okvirna. 

Roba će se naručivati sukcesivno, izdavanjem pojedine narudžbenice, a računi će se ispostavljati 

temeljem pojedinačnih sukcesivnih narudžbi. Isporuka robe potvrđuje se potpisom otpremnice. 

Stvarno nabavljena količina proizvoda može biti manja ili veća od okvirnih količina predviđenih 

Troškovnikom, ali plaćanja po sklopljenom ugovoru ne mogu prijeći iznos procijenjene nabave bez 

PDV-a.  

 

2.3. Tehničke specifikacije 
 
Tehničke specifikacije su specificirane u  troškovniku koji je sastavni dio ovog Poziva  

 

2.4. Troškovnik 

Troškovnik je sastavni dio ovog Poziva. 

 

Upute za popunjavanje Troškovnika: 

 

• cijena stavke (jedinična cijene) navedena u troškovniku mora biti iskazana bez 

obračunatog PDV-a, 

mailto:ured@os-mgetaldica-du.skole.hr
https://os-mgetaldica-du.skole.hr/
http://os-amasle-orasac.skole.hr/
http://os-amasle-orasac.skole.hr/
mailto:ured@os-mgetaldica-du.skole.hr


   

3 

 

• cijena stavke (jedinične cijene) se navodi s decimalnim brojem s decimalnim zarezom i 

dva decimalna mjesta 

• Prilikom ispunjavanja Troškovnika ponuditelj „Ukupnu cijenu“ stavke izračunava kao 

umnožak  „Količine“ i „Jedinične cijene“ stavke, 

• u cijenu ponude moraju biti uračunati svi troškovi i popusti 

 

 

2.5. Mjesto izvršenja: Osnovna škola Marina Getaldića, Nikole Gučetića 1, 20000 Dubrovnik 

 

2.6. Rok izvršenja: Ugovor o javnoj nabavi robe sklapa se za razdoblje od 12. siječnja 2026. do 12. 

lipnja 2026.  

Ponuditelj se obvezuje na isporuku namirnica, koje su predmet nabave, u roku od maksimalno 48 

(četrdesetosam) sati od primitka pojedine narudžbenice.  

 

2.7. Rok valjanosti ponude : 30 dana od dana otvaranja ponuda. 

 

 

3. RAZLOZI ISKLJUČENJA GOSPODARSKOG SUBJEKTA 

 

 

3.1.Isključenje temeljem počinjenja kaznenog djela 

 

3.1.1. Isključenje gospodarskog subjekta s poslovnim nastanom u RH i/ili 

odgovorne osobe koja je državljanin RH 

 

Naručitelj će isključiti gospodarskog subjekta (ponuditelja) iz postupka nabave ako 

utvrdi da je gospodarski subjekt koji ima poslovni nastan u Republici Hrvatskoj ili 

osoba koja je član upravnog, upravljačkog ili nadzornog tijela ili ima ovlasti 

zastupanja, donošenja odluka ili nadzora gospodarskog subjekta i koja je državljanin 

Republike Hrvatske, pravomoćnom presudom osuđena za:  

 

a) sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji, na temelju: 

 

• članka 328. (zločinačko udruženje) i članka 329. (počinjenje 

kaznenog djela u sastavu zločinačkog udruženja (Kaznenog zakona) 

• članka 333. (udruživanje za počinjenje kaznenih djela), iz Kaznenog 

zakona (Narodne novine, br. 110/97, 27/98, 50/00, 129/00, 51/01, 

111/03, 190/03, 105/04, 84/05, 71/06,  110/07, 152/08, 57/11, 77/11 

i 143/12) 

 

b) korupciju, na temelju: 

 

• članka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 253. 

(davanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 254. (zlouporaba 

u postupku javne nabave), članka 291. (zlouporaba položaja i ovlasti), 

članka 292. (nezakonito pogodovanje), članka 293. (primanje mita), 

članka 294. (davanje mita), članka 295. (trgovanje utjecajem) i članka 

296. (davanje mita za trgovanje utjecajem) Kaznenog zakona 

• članka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju, članka 

294.b (davanje mita u gospodarskom poslovanju, članka 337. 

(zlouporaba položaja i ovlasti), članka 338. (zlouporaba obavljanja 

dužnosti državne vlasti), članka 343. (protuzakonito posredovanje), 

članka 347. (primanje mita) i članka 348. (davanje mita) iz Kaznenog 



   

4 

 

zakona (Narodne novine, br. 110/97, 27/98, 50/00, 129/00, 51/01, 

111/03, 190/03, 105/04, 84/05, 71/06,  110/07, 152/08, 57/11, 77/11 

i 143/12) 

 

c) prijevaru, na temelju: 

 

• članka 236. (prijevara), članka 247. (prijevara u gospodarskom 

poslovanju), članka 256. (utaja poreza ili carine) i članka 258. 

(subvencijska prijevara) Kaznenog zakona 

• članka 224. (prijevara) i članka 293. (prijevara u gospodarskom 

poslovanju) i članka 286. (utaja poreza i drugih davanja) iz Kaznenog 

zakona (Narodne novine, br. 110/97,  27/98, 50/00, 129/00, 51/01, 

111/03, 190/03, 105/04, 84/05, 71/06, 110/07, 152/08, 57/11, 77/11 i 

143/12) 

 

d) terorizam ili kaznena djela povezana s terorističkim aktivnostima, na 

temelju: 

 

• članka 97. (terorizam), članka 99. (javno poticanje na terorizam), 

članka 100. (novačenje za terorizam), članka 101. (obuka za 

terorizam) i članka 102. (terorističko udruženje) Kaznenog zakona 

• članka 169. (terorizam), članka 169.a (javno poticanje na terorizam) 

i članka 169.b (novačenje i obuka za terorizam) iz Kaznenog zakona 

(Narodne novine, br. 110/97, 27/98, 50/00, 129/00, 51/01, 111/03, 

190/03, 105/04, 84/05, 71/06, 110/07, 152/08, 57/11, 77/11 i 143/12) 

 

e) pranje novca ili financiranje terorizma, na temelju: 

 

• članka 98. (financiranje terorizma) i članka 265. (pranje novca) 

Kaznenog zakona 

• pranje novca (članak 279.) iz Kaznenog zakona (Narodne novine, br. 

110/97, 27/98, 50/00, 129/00, 51/01, 111/03, 190/03, 105/04, 84/05, 

71/06, 110/07, 152/08, 57/11, 77/11 i 143/12), 

 

f)  dječji rad ili druge oblike trgovanja ljudima, na temelju: 

 

• članka 106. (trgovanje ljudima) Kaznenog zakona; 

• članka 175. (trgovanje ljudima i ropstvo) iz Kaznenog zakona 

(Narodne novine, br. 110/97, 27/98,  50/00,  129/00, 51/01,  111/03,  

190/03, 105/04,  84/05,  71/06, 110/07,  152/08, 57/11, 77/11 i 

143/12) 

 

3.1.2. Isključenje gospodarskog subjekta bez poslovnog nastana u RH i/ili 

odgovorne osobe koja nije državljanin RH 

 

Naručitelj će isključiti ponuditelja iz postupka nabave ako utvrdi da je gospodarski 

subjekt koji nema poslovni nastan u Republici Hrvatskoj ili osoba koja je član 

upravnog, upravljačkog ili nadzornog tijela ili ima ovlasti zastupanja, donošenja 

odluka ili nadzora gospodarskog subjekta i koja nije državljanin Republike Hrvatske 

pravomoćnom presudom osuđena za kaznena djela iz točke 3.1.1. pod točke a) do f) 

ovog Poziva i za odgovarajuća kaznena djela koja, prema nacionalnim propisima 

države poslovnog nastana gospodarskog subjekta, odnosno države čiji je osoba 



   

5 

 

državljanin, obuhvaćaju razloge za isključenje iz članka 57. stavka 1. točaka a) do 

f) Direktive 2014/24/EU. 

 

Ponuditelj, u sklopu Ponude mora dostaviti ažurirane popratne dokumente kojima 

dokazuje da ne postoje osnove za isključenje i to: 

 

a) izvadak iz kaznene evidencije ili drugog odgovarajućeg registra ili, ako to 

nije moguće, 

 

b)  jednakovrijedan dokument nadležne sudske ili upravne vlasti u državi 

poslovnog nastana ponuditelja, odnosno državi čiji je osoba državljanin ili 

 

c) ako se u državi poslovnog nastana ponuditelja, odnosno državi čiji je osoba 

državljanin, ne izdaju gore navedeni dokumenti pod a. i b. ovog stavka ili 

ako ne obuhvaćaju sve okolnosti obuhvaćene iz podtočke 3.1.. ovog Poziva, 

oni mogu biti zamijenjeni izjavom pod prisegom ili, ako izjava pod 

prisegom prema pravu dotične države ne postoji, izjavom davatelja s 

ovjerenim potpisom kod nadležne sudske ili upravne vlasti, javnog 

bilježnika, ili strukovnog ili trgovinskog tijela u državi poslovnog nastana 

ponuditelja, odnosno državi čiji je osoba državljanin. 

 

3.2. Isključenje temeljem neispunjenja plaćanja poreznih obveza i obveza za 

mirovinsko i zdravstveno osiguranje 

 

Naručitelj će isključiti gospodarskog subjekta (ponuditelja) iz postupka nabave ako 

utvrdi da gospodarski subjekt nije ispunio obveze plaćanja dospjelih poreznih obveza i 

obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje: 

 

 

a) u Republici Hrvatskoj, ako gospodarski subjekt ima poslovni nastan u 

Republici Hrvatskoj, ili 

 

b) u Republici Hrvatskoj ili u državi poslovnog nastana gospodarskog subjekta, 

ako gospodarski subjekt nema poslovni nastan u Republici Hrvatskoj. 

 

Iznimno, Naručitelj neće isključiti gospodarskog subjekta iz postupka nabave ako mu 

sukladno posebnom propisu plaćanje obveza nije dopušteno, ili mu je odobrena odgoda 

plaćanja. 

 

Ponuditelj, u sklopu Ponude mora dostaviti ažurirane popratne dokumente kojima 

dokazuje da ne postoje osnove za isključenje i to: 

 

a) Potvrdu Porezne uprave o stanju duga, ili, 

 

b) jednakovrijedan dokument drugog nadležnog tijela države poslovnog nastana 

gospodarskog subjekta, ako se ne izdaje potvrda Porezne uprave 

c) ako se u državi poslovnog nastana ponuditelja, odnosno državi čiji je osoba 

državljanin, ne izdaju gore navedeni dokumenti pod a. i b. ovog stavka ili ako 

ne obuhvaćaju sve okolnosti obuhvaćene iz podtočke 3.1.2. ove Dokumentacije 

o nabavi, oni mogu biti zamijenjeni izjavom pod prisegom ili, ako izjava pod 

prisegom prema pravu dotične države ne postoji, izjavom davatelja s 

ovjerenim potpisom kod nadležne sudske ili upravne vlasti, javnog bilježnika, 

ili strukovnog ili trgovinskog tijela u državi poslovnog nastana ponuditelja, 

odnosno državi čiji je osoba državljanin. 

 



   

6 

 

Gospodarski subjekt koji ima poslovni nastan u Republici Hrvatskoj ne postojanje 

naprijed navedene okolnosti dokazuje potvrdom Porezne uprave. 

 

4. ODREDBE O SPOSOBNOSTI GOSPODARSKOG SUBJEKTA 

4.1 Uvjeti pravne i poslovne sposobnosti ponuditelja te dokumenti kojima dokazuju sposobnost  

 - Upis u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajući registar države sjedišta gospodarskog 

subjekta. Svoju sposobnost ponuditelj dokazuje odgovarajućim izvodom, a ako se oni ne izdaju u 

državi sjedišta gospodarskog subjekta, gospodarski subjekt može dostaviti izjavu s ovjerom 

potpisa kod nadležnog tijela. Izvod ili izjava kojim se dokazuje sposobnost ne smije biti starija 

od tri mjeseca računajući od dana početka postupka nabave. 

4.2. Pravila dostavljanja dokumenata  

 Sve dokumente koje naručitelj zahtjeva sukladno točkama 3. i 4. ovog  Poziva mogu dostaviti u 

neovjerenoj preslici. Neovjerenom preslikom smatra se i neovjereni ispis elektroničke isprave.  

5. PODACI O PONUDI 

5.1. Sadržaj i način izrade ponude 

Ponuda je pisana izjava volje ponuditelja da isporuči robu, pruži usluge ili izvede radove sukladno 

uvjetima i zahtjevima navedenima u dokumentaciji za nadmetanje. Ponuda se predaje u izvorniku. 

 

5.1.1. Ponuda treba sadržavati: 

1. popunjeni, potpisan i pečatom ovjeren ponudbeni list 

2. dokumente kojima ponuditelj dokazuje da ne postoje razlozi isključenja, 

3. tražene dokaze sposobnosti, 

4. popunjen, potpisan i pečatom  ovjeren troškovnik. 

5. izjavu o roku isporuke 

6. izjavu da predmet nabave zadovoljava uvjete Zakona o  zdravstvenoj ispravnosti i zdravstvenom 

nadzoru nad namirnicama i Zakona o hrani te da svi ponuđeni predmeti nabave zadovoljavanju 

sanitarno higijenske uvjete. 

 

 

Ponudbeni list sadrži najmanje: 

1. naziv i sjedište naručitelja, 

2.naziv i sjedište ponuditelja, adresa, OIB (ili nacionalni identifikacijski broj prema zemlji sjedišta 

gospodarskog subjekta, ako je primjenjivo), broj računa, navod o tome je li ponuditelj u sustavu 

poreza na dodanu vrijednost, adresa za dostavu pošte, adresa e-pošte, kontakt osoba ponuditelja, broj 

telefona, broj faksa, 

3. predmet nabave, 

4. cijenu ponude bez poreza na dodanu vrijednost, 

5. iznos poreza na dodanu vrijednost, 

6. cijenu ponude s porezom na dodanu vrijednost, 

7. rok valjanosti ponude, 

8. mjesto, datum, potpis ponuditelja. 

 

Ako ponuditelj nije u sustavu poreza na dodanu vrijednost ili je predmet nabave oslobođen poreza na 

dodanu vrijednost, u ponudbenom listu, na mjesto predviđeno za upis cijene ponude s porezom na 

dodanu vrijednost, upisuje se isti iznos kao što je upisan na mjestu predviđenom za upis cijene ponude 

bez poreza na dodanu vrijednost, a mjesto predviđeno za upis iznosa poreza na dodanu vrijednost 

ostavlja se prazno. 



   

7 

 

 

5.1.2. Način izrade ponude: 

 

• Ponuda se izrađuje na način da čini cjelinu  

• Ponuditelji ponude izrađuju bez naknade. 

• Pri izradi ponude, ponuditelj ne smije mijenjati i nadopunjavati tekst poziva za 

nadmetanje. 

 

5.1.3. Izmjena i/ili dopuna ponude 

 

Ponuditelj može do isteka roka za dostavu ponuda mijenjati svoju ponudu ili od nje 

odustati. Ako ponuditelj tijekom roka za dostavu ponuda mijenja ponudu, smatra se da 

je ponuda dostavljena u trenutku dostave posljednje izmjene ponude. 

 

Prilikom izmjene ili dopune ponude automatski se poništava prethodno predana ponuda. 

 

Ponuditelj je obvezan izmjenu ili odustanak od ponude dostaviti na isti način kao i 

osnovnu ponudu s naznakom da se radi o izmjeni ili odustanku. 

 

Ponuda se ne može mijenjati ili povući nakon isteka roka za dostavu ponuda. 

 

 

5.2. Način dostave ponude  

 

 

U ovom postupku nabave, gospodarski subjekt/ponuditelj dostavlja ponudu putem 

elektroničke pošte na adresu  

 do roka predviđenog za dostavu ponude.  

 

Ponuditelj je dužan dostaviti Ponudu u jednom primjerku. 

Ispravci u Ponudi moraju biti izrađeni na način da ispravljeni tekst ostane vidljiv (čitak) 

ili dokaziv (npr. nije dopušteno brisanje, premazivanje ili uklanjanje slova ili otisaka). 

Ispravci moraju uz navod datuma ispravka biti potvrđeni potpisom ponuditelja. 

 

 

5.2.1. Rok za dostavu ponude 

 

Ponuditelj mora dostaviti Ponudu na e- mail Naručitelja u roku od 5 dana od dana 

upućivanja poziva na dostavu ponude, s tim da ponuda stigne do naručitelja do dana 14. 

studenog 2025.  

Ponuda pristigla nakon isteka roka za dostavu ponuda obilježava se kao zakašnjelo 

pristigla ponuda. Zakašnjela ponuda se odmah vraća gospodarskom subjektu koji ju je 

dostavio. 

 

 

5.3. Cijena ponude 

- Ponuditelj iskazuje cijenu ponude u eurima. 

- Cijena ponude iskazuje  se brojkama. 

- Cijena ponude izražava se za cjelokupan predmet nabave. 

- U cijenu ponude bez poreza na dodanu vrijednost moraju biti uračunati svi troškovi i popusti. Radi 

usporedivosti ponuda jedinična cijena bez popusta iskazuje se na dan slanja poziva, sukladno važećem 

Zakonu o tržištu nafte i naftnih derivata, te u skladu s drugim važećim zakonskim propisima koji 

reguliraju cijene goriva 

Visina popusta je nepromjenjiva za vrijeme trajanja Ugovora. Ukoliko ponuditelj ne ponudi popust, 

upisuje 0,00. Odobreni popust ponuditelj je obvezan  iskazati na računu za svaku isporuku robe. 



   

8 

 

- Jedinična cijena sadrži sve troškove fco. Lokacija Naručitelja, osim poreza na dodanu vrijednost 

 

 

5.4. Kriterij za odabir ponude 

Najniža cijena ponude. 

 

5.5. Jezik i pismo 

Ponuda se zajedno s pripadajućom dokumentacijom izrađuje na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu. 

 

6. OSTALE ODREDBE 

6.1. Dokumenti koji će se nakon završetka postupka javne nabave vratiti ponuditeljima  

Ponuda i dokumenti priloženi uz ponudu, ne vraćaju se ponuditeljima, osim u slučaju zakašnjele 

ponude, odustajanja ponuditelja od dostavljene ponude, te u slučaju poništenja postupka nabave iz 

članka 100. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi, kada će naručitelj vratiti ponuditelju neotvorenu 

ponudu.  

6.2. Datum, vrijeme i mjesto otvaranja ponuda 

Ponude se otvaraju istekom vremena za dostavu ponude.  

Otvaranje ponuda nije javno. 

 

6.3. Rok za donošenje obavijesti o odabiru 

Rok za donošenje obavijesti o odabiru je 10 dana od dana isteka roka za dostavu ponuda. 

 

6.4. Pouka o pravnom lijeku:  

Na predmetni postupak jednostavne nabave nije moguće izjaviti žalbu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

9 

 

Prilog 1. 

 

 

 

 

 

PONUDBENI LIST 

 

Predmet nabave:_______________________________________________________ 

 

Naručitelj:____________________________________________________________ 

 

Naziv ponuditelja:______________________________________________________ 

 

Adresa (poslovno sjedište):_______________________________________________ 

 

OIB:_________________________________________________________________ 

 

Poslovni (žiro račun):___________________________________________________ 

 

Broj računa (IBAN):____________________________________________________ 

 

Naziv poslovne banke____________________________________ 

 

Ponuditelj je u sustavu PDV-a (zaokružiti): DA NE_________________________ 

 

Adresa za dostavu pošte:_________________________________________________ 

 

E-pošta:______________________________________________________________ 

 

Kontakt osoba:_________________________________________________________ 

 

Tel:__________________________________________________________________ 

 

Faks:________________________________________________________________ 

 

PONUDA 

 

Broj ponude:__________________________________________________________ 

 

Datum ponude:________________________________________________________ 

 

Cijena ponude bez PDV-a:_______________________________________________ 

 

Iznos PDV-a:__________________________________________________________ 

 

Cijena ponude s PDV-om:________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

10 

 

Prilog 2. 

 

 

 

 PONUDITELJ:          

             

_________________________________________  

 

_________________________________________ 

(ime tvrtke, sjedište, adresa, MB) 

 

 

 

 

 

IZJAVA O ROKU ISPORUKE 

 

 

U jednostavnom postupku nabave namirnica za potrebu izrade hladnih obroka, E-JN-06/2025,  

koji provodi OSNOVNA ŠKOLA MARINA GETALDIĆA, Nikole Gučetića 1, Dubrovnik 

OIB:56432697193 

 

 

 

 

Izjavljujemo da ćemo isporuku robe izvršiti u roku od __________ ( maksimalno 48 (četrdesetosam) 

sati )od dana narudžbe Naručitelja. 

 

 

 

 

 

 

U ___________, ____________ 20___. godine 

 

 

 

 

ZA PONUDITELJA: 

 

(IME I PREZIME, te potpis ovlaštene osobe 

za zastupanje gospodarskog subjekta) 

 

                          

__________________________________ 

 

 

M.P.    

 

 

 

 

 

 



   

11 

 

Prilog 3. 

 

 

 

 

 PONUDITELJ:          

             

_________________________________________  

 

_________________________________________ 

(ime tvrtke, sjedište, adresa, MB) 

 

IZJAVA  

U jednostavnom postupku nabave namirnica za potrebu izrade hladnih obroka, E-JN-06/2025,  

koji provodi OSNOVNA ŠKOLA MARINA GETALDIĆA, Nikole Gučetića 1, Dubrovnik 

OIB:56432697193 

 

 

Izjavljujemo da predmet nabave zadovoljava uvjete Zakona o  zdravstvenoj ispravnosti i 

zdravstvenom nadzoru nad namirnicama i Zakona o hrani te da svi ponuđeni predmeti nabave 

zadovoljavanju sanitarno higijenske uvjete. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
U ___________, ____________ 20___. godine 

 
 
 
 

ZA PONUDITELJA: 
 
(IME I PREZIME, te potpis ovlaštene osobe za 
zastupanje gospodarskog subjekta) 
 
                          
__________________________________ 

 
 

M.P.    

 



   

12 

 

 

Prilog 4. 

 

 

 
 
 
NAPOMENA :  
 
Ponuditelj je obvezan ispuniti sve stavke Troškovnika. Nije dozvoljeno niti 
prihvatljivo mijenjanje, precrtavanje ili korigiranje stavki Troškovnika.  
 
    

 
                                                     Ponuditelj: 

                                                                ________________________________ 
                                                                        (tiskano upisati ime i prezime ovlaštene osobe ponuditelja) 

                                                                                 
                                                                                                          _________________________________ 

                                                                                                                    ( Pečat i potpis ponuditelja) 
 

 

 

Broj Naziv proizvoda JM Količina 

Jedinična 

cijena (bez 

PDV-a) 

Cijena bez 

PDV-a  

Cijena s 

PDV-om 

1.  
PUREĆA ŠUNKA 

 
kg 

98 
   

2.  
SIR GAUDA 

 

kg 120 
   

3.  
ABC NAMAZ 

 

kg 60 
   

4.  
ZIMSKA SALAMA kg 55 

   

5.  
SVJEŽI KRAVLJI SIR 

 

kg 60 
   

6.  

JOGURT TEKUĆI -180 

gr 

 

kom 5580 

   

7.  
ZELENA SALATA 

 

kg 60 
   

8.  
JABUKA 

 

kom 5580 
   

9.  
BEZGLUTENSKI 

KRUH 

pak 
10    

10.  ČOKOLADNI NAMAZ kg 60    

UKUPNA CIJENA :  € 



   

13 

 

 


